Guiricema - Minas Gerais
Sexta-feira, 18 de março de 2024

Ano 7 - n° 0036
Volume com 1 página

1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
PORTARIA Nº 12/2024

Ementa: Nomeia Jaqueline Aparecida Ferreira Peron na vaga de Jovem
Aprendiz da Câmara Municipal de Guiricema/MG.

O Presidente da Câmara Municipal de Guiricema, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em especial nos
termos da Lei Municipal nº 758/2019, RESOLVE:
Art. 1º - Nomeia Jaqueline Aparecida Ferreira Peron, devidamente inscrita no CPF 171.625.946-03, RG MG-21.785.422,
nascida em 23/01/2008, para o exercício das funções de Jovem Aprendiz, a partir de 15 de março de 2024, conforme
disposições da Lei Municipal nº 758/2019.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guiricema, 15 de março de 2024.

_______________________________________

Ronildo José Toledo
Presidente da Câmara Municipal de Guiricema

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625

Dados: 2024.03.18 17:08:02 -03'00'